observar as orientações do CAPÍTULO VII – DO SISTEMA DE PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PARA
PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS deste edital, para envio da foto ou do Registro Administrativo de
Nascimento do Índio – RANI;
g) Pagar a taxa de inscrição no valor de R$ 126,79 (cento e vinte e seis reais e setenta e nove
centavos), que será recolhido à Associação de Pais e Mestres – APM da unidade de ensino a título de
ressarcimento de despesas com material e serviço;
g.1) O pagamento da taxa de inscrição deverá ser feito exclusivamente para:
Banco: